2023 年   月   日

 兵庫県スキー連盟会長 様

                        所属団体名

                        代表者氏名

２０２３年度 秋季所属団体代表者会議について

１．出欠について ※下記の (1)(2)いずれかに○印を記入し、必要事項を記入してください

（1）出  席

出席者氏名                  （代表者 ・ 代理）

    出席者は代表者か代理かも〇印をお願いいたします

（2）欠  席

２．県連に対する提案（要望）事項 ※記入欄が不足する場合は、別途Ａ4 用紙 1 枚以内で作成してください。

３．所属団体代表者、事務局など ※変更がある場合のみその項目にご記入下さい。

所属団体

名 称

事務局

所在地

〒

ＴＥＬ

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

代 表 者

住 所
〒

氏 名

ＴＥＬ